stupendio corr. 4. ") ipsius 4. P) beneficia acquiraut 2— 7. 1) aliquot 6. 7. ") sti-

pendia deest 2—7. ') iurent 1. ') a nobis aliqui 4. ") deest 7. ^) voluums 6. 7. ") seii 1.

^) deest 1. y) sequitur statuimus statim deletum in 2. ') deest ,5— 7. *) qui 1. ^) possi-

deat 2. '^) ducat 1. 2. d) etiam add. solus 5. ") halsbergam 1. f) tribnant 1. 8) et

deest 2—7. 50
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souniarius'' victualibus' bcne oneratus'' conimittatur', qui ab ipsis ad opus doniinorum

diligenter custodiatur.

9. Ipsi quoque in dominorum tamdiu vivant procuratione, quamdiu in incepta

vadant expeditione.

5 10. Et quicquid a rebellibus regni" pugnando acquisierint, duas partes" ad do-

niinos° deferant, terciani sibi pro consolatione retineant. Quos autem non pascunt

domini, ad ipsos reportent terciam partem sui acquisiti.

It. Singuli vero principes suos habeant officionariosP speciales'', marscalcum,

dapiferum, pincernam et kamerarium. Qui IIII quanto plus sunt laboraturi, tanto

10 plus in stipendio, in vestitu, in equitura'' pre ceteris sunt honorandi, scilicct^ unieuiquo

istoruni X libre cum tribus equis tribuantur, quartus marscalco addatur, quorum unum

ad currendum', alterum" ad pugnandum, tercium ad spatiandum", quartum™ ad loricam

portandum.

12. Isti vero tales remanere cupientes, si apud dominos impetrare valeant, quot"

i.' mansos possideant, tot libras sueJ" monete vel totum fruetum feodi in illo anno pro

stipendio persolvant.

13. IJt autem regale^ nostrum imperium ab omnibus^ habeat supplementum, hoc

constituimus et firmiter precipimus, ut singuli buringi decera cum XII funibus de

canapo'' solidos dominis suis impendant et insuper soumariura cum capistro concedant,

20 quem, si domini voluorint, ipsi ad primam navalem aquam usque perducant. Mansio-

narius V solidos, absarius XXX denarios, bunuarius'^ XV, quorumlibet larum'' posses-

sores VI supplcant.

Et ut hec nostri decreti auctoritas inviolabilem et incorruptam" in Dei nomine

apud omnes successores nostros' obtineat nninitateras, cunctis principibus qui aderant

25 adstipulantibus, manu propria subter eani roborare decrevimus'' et anuli' nostri signo'

assignari iussimus.

Signum (M.) Karoli' gloriosissimi regis. Hernustus'" notarius" ad vicem Lut-

wardi" cancellarii recognovi.

I)ata>' VIII. Idusi lunii anno incarnationis"' domini nostri lesu Christi DCCXC,
30 regni autcm eius XXII. ante consocrationem^ Actum Wormatie: feliciter amen'.

448-450. LEONIS VIIl. PAPAE PRIVILEGIA
SPURIA.
(963-965.)